
Dz09.0021.11.2015 

 

Uchwała Nr XI/ 83 /2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 07.07.2015r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki na rok 2015. 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1  

Wnioskuje o korektę Załącznika do uchwały Nr V/27/2015 z uwzględnieniem późniejszych 

zmian: 

 

1. W punkcie III (c)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  podpunkcie 3  

3. Ul. Kołodziejska/ul.Fredry budowa  przejścia dla pieszych , kwota 15000,-zł 

Zmniejsza się kwotę na zadaniu o 15000,-zł  i podpunkt uzyskuje zapis: 

3.Ul. Kołodziejska/ul.Fredry budowa  przejścia dla pieszych , kwota 0,-zł (realizator: ZIKiT) 

 

2. W punkcie II. (b) BUDOWA, MODERNIZACJA, REMONTY OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, SKWERÓW, ZIELEŃCÓW podpunkcie 5:  

5. Budowa przejścia  od ul. Do Wilgi w Krakowie, kwota 10000,-zł 

Zmniejsza się kwotę na zadaniu o 10000,-zł  i podpunkt uzyskuje zapis: 

5. Budowa przejścia  od ul. Do Wilgi w Krakowie, kwota 0,-zł (realizator: ZIKiT) 

 

3. W punkcie III (c) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  podpunkcie 7  

7. Budowa chodnika w ul.Zdunów na odcinku od Nr 29  do ul. Podhalańskiej - zdejmuje się kwotę 

5.000,-zł . Pozostaje kwota 0 zł.  

przenosi się kwotę na zadanie:  

W punkcie IIIc podpunkcie 1  

1.Ul.Zdunów- przebudowa na odcinku od ul.Żywieckiej do ul.Kowalskiej w zakresie budowy 

chodnika i towarzyszącej infrastruktury i opracowanie dokumentacji projektowej. Łączna kwota na 

zadaniu: 15 000,-zł. (realizator: ZIKiT) 

4. Z punktu III (c ) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ podpunktu 9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy   

przenosi się kwotę 10 988,-zł  na zadanie: 

punkt III (c)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ podpunkt: 

2. ul. Turonia - rozbudowa w zakresie budowy chodnika na wysokości posesji Strąkowa nr 2 wraz z 

przebudową skrzyżowania ul. Turonia z ul. Strąkową -  projekt i realizacja. Kwota 150 038-zł.  

Łącznia kwota na zadaniu: 161 026,-zł,   (realizator: ZIKiT)  

 



5. Rezygnuje się w punkcie III (c)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ z zadań w podpunkcie: 

8. Budowa i przebudowa oświetlenia:   zapisanych jako: 

c) montaż lamp oświetleniowych, zmiana słupa elektrycznego ul. Kołobrzeska/Plac Łagiewnicki. 

Kwota: 5000,-zł 

d) remont punktów oświetleniowych przejścia z ul. Żywieckiej bocznej. Kwota: 9 000,-zł 

6. Kwoty z punktu 1, 2, 5 przeznacza się na nowo wprowadzone zadanie w : 

punktu III (c ) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

7. Budowa przystanku na żądanie ul. Zakopiańska 33 przy ZUS -montaż DIP. Kwota 39 000,zł  

(realizator: ZIKiT) 

7.  Punkt  III (c) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ podpunkt  9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy.   

Tabela zadań  po powyższych korektach uzyskuje następujący zapis: 

 

9.  Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy IX  Łagiewniki-Borek 

Fałęcki: 
611 672,-zł   

a)    ul. Borsucza- remont przy ul. Kędzierzyńskiej, kontynuacja w 

ul.Kędzierzyńskiej,  
ZIKIT 

b)  remont chodnika na odcinku od ul. Jagodowa do mostku na potoku 

Urwisko, w kierunku pętli tramwajowej Borek Fałęcki, 

 

ZIKIT 

c)  remont alejki parkowej wzdłuż ogrodzenia basenu Krakowianka do ul. 

Żywieckiej bocznej, od ul. Goryczkowej, 

 

ZIKIT 

d)  ul.   Zakopiańska – remont chodnika na odcinku od ul. Modrej+ do ul. 

Zawiłej 

 

ZIKIT 

e)  ul. Cegielniana – budowa wyniesionego  przejścia dla pieszych, 

 

ZIKIT 

f)   ul. Goryczkowa – przejście dla pieszych,   

 

ZIKIT 

g)  ul. Kędzierzyńska – budowa progu zwalniającego, 

 

ZIKIT 

h)    ul. Hoffmanowej – remont jezdni, odcinka chodnika,  ul.Deotymy - 

Ciesielska 

 

ZIKIT 

i)   ul. Hoffmanowej – remont jezdni i odcinka chodnika, ul.Do Wilgi -

Deotymy 

 

ZIKIT 

j)  ul. Kołodziejska – remont jezdni – kontynuacja, na odcinku od ul. Suchej do  

Nr 6a 

 

ZIKIT 

k) ul. Na Zrębie – remont jezdni i chodnika, 

 

ZIKIT 

l)  remont ciągu pieszo – jezdnego od ul. Zakopiańskiej 97 (przystanek 

„Solvay”) do mostku na Potoku Rzewny, 

 

ZIKIT 

m)   budowa przystanku na żądanie ul. Zakopiańska 33 przy ZUS  - montaż DIP 

 

ZIKIT 

n) ul. Żywiecka boczna – remont odwodnienia, 

 

ZIKIT 

o) ul. Żywiecka boczna – remont jezdni – kontynuacja, 

 

ZIKIT 

 

8. Z punktu X. (j) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJA CYMI 

NA TERENIE DZIELNICY - OTWARTY KONKURS OFERT  

przenosi się podpunkt: 

4. Realizacja zadań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia dla Seniorów 60+ w środowisku 

lokalnym. Kwota 4 000,-zł. (realizator: Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK) 

do  punktu VIII. (h) PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ  

 



9. W punkcie VII. (g) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH W DZIELNICY IX ŁAGIEWNIKI – BOREK FAŁĘCKI 
       Rezygnuje się z zadania:  

15.Zespół Szkół Nr 3 ul. Hm. S.Millana 16 – przystosowanie nawierzchni ciągów pieszych dla osób 

niepełnosprawnych. Kwota 5 000,-zł. 

Kwotę 5 000,-zł przenosi się do punktu IIIc BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Łączna kwota: 916 698,-zł. 

 

10. W punkcie II. (b) BUDOWA, MODERNIZACJA, REMONTY OGRÓDKÓW   

JORDANOWSKICH, SKWERÓW, ZIELEŃCÓW 

W miejsce dotychczasowego zapisu o treści: 

3. Zagospodarowanie terenu zielonego ul.Tokarska – Do Wilgi   Kwota: 15 000,-zł.  ( realizator: ZIKiT) 

 

Wprowadza się poniższy zapis: 

3. Rekultywacja terenu zielonego ul.Tokarska – Do Wilgi   Kwota: 15 000,-zł.  (realizator: Zarząd Zieleni 

Miejskiej w Krakowie). 

 

11. W punkcie  IIIc BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

      Wprowadza się podpunkt 10. Budowa chodnika – ul. Łukasińskiego  Kwota: 0 –zł. (realizator: ZIKiT). 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


